

TABELLA 1 - FORNITURA DI PRODOTTI IN ESCLUSIVA OCCORRENTI AL LABORATORIO CHIMICO DELL'ATS DELL'INSUBRIA PER IL PERIODO DI DODICI MESI

ID procedura Sintel	Voce	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno annuo in confezioni	Impresa aggiudicataria	Codice fiscale e Partita IVA impresa aggiudicataria	CIG	PREZZO UNITARIO OFFERTO PER CONFEZIONE (OLTRE IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (OLTRE IVA)	IMPORTO IVA (ALIQUTA 22%)	IMPORTO TOTALE ANNUO
88162309	1	AGILENT GAS CLEAN CARRIER GAS FILTER 1/PK	n.	6	AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA	12785290151	Z3920638F1	€ 171,20	€ 1.027,20	€ 225,98	€ 1.253,18
	2	AGILENT GAS CLEAN HYDROCARBON FILTER 1/PK	n.	6				€ 132,00	€ 792,00	€ 174,24	€ 966,24
	3	GAS CLEAN FILTER MOISTURE 1/PK	n.	6				€ 114,40	€ 686,40	€ 151,01	€ 837,41
	4	GAS CLEAN OXYGEN FILTER 1/PK	n.	6				€ 115,20	€ 691,20	€ 152,06	€ 843,26
	5	CERTIFIED BLUE SCREW CAPS (TAPPI PER VIALS DA 2 ML)	n.	4				€ 16,50	€ 66,00	€ 14,52	€ 80,52
	6	VIAL CON CHIUSURA A VITE CERTIFICATI TRASPARENTI DA 2 ML	n.	4				€ 15,00	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
	7	COLONNA VF- 5MS, 30M, 0.25MM, 0.25UM, 10M - EZ GUARD (CP 9013)	n.	2				€ 559,20	€ 1.118,40	€ 246,05	€ 1.364,45
	8	COLONNA VF-624, 30M, 0.32MM, 1.80UM (CP9104)	n.	1				€ 563,20	€ 563,20	€ 123,90	€ 687,10
	9	FERRULA GRAFITE D.I. 0,5 MM, 320 µm, (EQUIVALENTE A J&W 500-2115) 10/CONF	n.	2				€ 44,00	€ 88,00	€ 19,36	€ 107,36
	10	LINER PER USO GENERALE SPLI/SPLITLESS, CONICO, LANA DI VETRO, DISATTIVATO	n.	10				€ 32,00	€ 320,00	€ 70,40	€ 390,40
	11	LINER SPLITLESS, SINGOLA CONICITA', DISATTIVATO	n.	10				€ 26,40	€ 264,00	€ 58,08	€ 322,08
	12	LINER, MS CERT, STRAIGHT, DEACT, GW 5/CONF - 5188-6569	n.	2				€ 104,80	€ 209,60	€ 46,11	€ 255,71
	13	O-RING LINER, NON AD., FLIP TOP, 100/CONF	n.	1				€ 148,80	€ 148,80	€ 32,74	€ 181,54
	14	O-RING NON ADERENTE PER LINER INIETTORE, 10/CONF	n.	3				€ 12,80	€ 38,40	€ 8,45	€ 46,85
	15	PARTITIONED TUBES, PYROLYTICALLY COATED,10/PK	n.	5				€ 344,80	€ 1.724,00	€ 379,28	€ 2.103,28
	16	VIAL, SAMPLE, 2 ML, CONICAL, POLYETHYLENE, 1000/PK	n.	4				€ 116,80	€ 467,20	€ 102,78	€ 569,98
		TOTALE AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA						€ 8.264,40	€ 1.818,17	€ 10.082,57	
88162585	1	BICCHIERI PP 100 ML CF DA 120 PZ COD. 51109388	n.	1	METTLER TOLEDO SPA	00718330152	ZD3219DC22	€ 70,00	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40
	2	ELETTRODO INL AB EXPERT PT 1000 - COD. 51343105	n.	2				€ 192,00	€ 384,00	€ 84,48	€ 468,48
	3	SONDA CONDUCIBILITA' IN LAB 731 - COD. 51344020	n.	2				€ 349,00	€ 698,00	€ 153,56	€ 851,56
			TOTALE METTLER TOLEDO SPA								€ 1.152,00

ID procedura Sintel	Voce	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno annuo in confezioni	Impresa aggiudicataria	Codice fiscale e Partita IVA impresa aggiudicataria	CIG	PREZZO UNITARIO OFFERTO PER CONFEZIONE (OLTRE IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (OLTRE IVA)	IMPORTO IVA (ALIQUOTA 22%)	IMPORTO TOTALE ANNUO
88465370	1	MP2 PVC ORG/ GREEN TUBING 0,38 MM 12/CONF - N8145148	n.	1	PERKIN ELMER ITALIA SPA	00742090152	Z07219D822	€ 33,30	€ 33,30	€ 7,33	€ 40,63
	2	MP2 SANTOPRENE GREY/GREY 1,30 MM 12/CONF - N8145173	n.	1				€ 73,80	€ 73,80	€ 16,24	€ 90,04
	3	ORANGE/RED FLARED PVC (0,19 MM) TUBO POMPA PERISTALTICA (12 PZ PER CONF)	n.	2				€ 49,50	€ 99,00	€ 21,78	€ 120,78
	4	NEXION SETUP SOLUTION ML 500	n.	3				€ 90,90	€ 272,70	€ 59,99	€ 332,69
	5	NEXION DUAL DETECTOR SOLUTION ML 100	n.	2				€ 108,00	€ 216,00	€ 47,52	€ 263,52
	6	NEXION KED SETUP SOLUTION ML 250	n.	2				€ 60,30	€ 120,60	€ 26,53	€ 147,13
		TOTALE PERKIN ELMER ITALIA SPA									
88163240	1	ARO-5250-13 VEREX SEAL, 20 MM DIA PTFE/SILICONE SRL (1000 PK)	n.	3	PHENOMENEX SRL	02691021204	ZA2219DCA7	€ 314,50	€ 943,50	€ 207,57	€ 1.151,07
	2	KIT HOLDER + 2 PRECOLONNE SECURITY GUARD CART.C18 4X3.0 (S)COD.AJO4287S+KJO-4282	n.	1				€ 400,00	€ 400,00	€ 88,00	€ 488,00
	3	PRECOLONNA SECURITY GUARD CARTRIDGES C18 4X3.0 MM- CF. 10 PZ- COD. AJO-4287	n.	1				€ 505,00	€ 505,00	€ 111,10	€ 616,10
	4	PRECOLONNA SECURITY GUARD CARTRIDGES KIT CF. DA 1 PZ - COD. KJO-4282	n.	1				€ 250,00	€ 250,00	€ 55,00	€ 305,00
		TOTALE PHENOMENEX SRL									
88163506	1	KOBRA CELL MEMBRANE - RBRK02 - COD. RBRK02	n.	1	R-BIOPHARM ITALIA SRL	03642300960	Z5C219D979	€ 140,00	€ 140,00	€ 30,80	€ 170,80
	2	PASTIGLIE PBS - COD. RBRRP202	n.	1				€ 60,00	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
		SPESE DI TRASPORTO						€ 41,00	€ 41,00	€ 9,02	€ 50,02
		TOTALE R-BIOPHARM ITALIA SRL									
88163988	1	LICHROSPHER RP-18 5UM 25CMX4.6 MM ID	n.	1	SIGMA ALDRICH SRL	13209130155	Z07219DA18	€ 369,00	€ 369,00	€ 81,18	€ 450,18
	2	PK 10 PEEK TFINGERTIGHT I NUT BLACK 10-32 COD. 51262	n.	1				€ 55,00	€ 55,00	€ 12,10	€ 67,10
	3	PK4 LICHROSPHER RP-18 5UM GUARD COLUMN C	n.	1				€ 259,00	€ 259,00	€ 56,98	€ 315,98
	4	THERMOGREEN LB-2 FOR SHIMADZU PK/50 COD. 20633	n.	1				€ 109,00	€ 109,00	€ 23,98	€ 132,98
		TOTALE SIGMA ALDRICH SRL									
88164172	1	FERRULE VESPEL GVF16-004 PKG 10 - SGE072663	n.	2	ULTRA SCIENTIFIC ITALIA SRL	02079741209	Z1B219DB90	€ 54,00	€ 108,00	€ 23,76	€ 131,76
	2	FERRULE VESPEL GVF16-005 PKG 10 - SGE072654	n.	2				€ 54,00	€ 108,00	€ 23,76	€ 131,76
	3	FERRULE VESPEL GVF16-008 PKG 10 - SGE072655	n.	2				€ 54,00	€ 108,00	€ 23,76	€ 131,76
		TOTALE ULTRA SCIENTIFIC ITALIA SRL									
TOTALE									€ 13.687,30	€ 3.011,21	€ 16.698,51